CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

FORMULÁRIO B3
DIVISÃO DE CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

ATA DE AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Aos quatro dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, a Banca Examinadora para o cargo de PROFESSOR SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DA CARREIRA DE
MAGISTÉRIO DE ENSINO BÁSICO, TECNICO E TECNOLOGICO reuniu-se para avaliar os currículos dos candidatos inscritos para a(s) disciplina(s) de acordo com
o Edital nº 486, de 17 de julho de 2023 e conforme as inscrições realizadas pelo sítio do CEFET-MG, obtendo-se o seguinte resultado:

Nº Inscrição Candidatos Formação
Acadêmica

Experiência
Profissional

Publicações Classificação

12 Ludmila Moura Moreira Mendes 50,0 7,0 28,9 1º

1 Ruthe Rebello Pires 20,0 20,0 30,0 2º

13 Lívia Ramos Santos Pereira 15,0 2,0 30,0 3º

20 Vanderci Fernandes Arruda 5,0 8,0 30,0 4º

29 Camila Lacerda Gomes 15,0 3,0 23,2 5º

17 Isabela Domingues Coelho 15,0 4,0 16,6 6º

24 Roziani Maria Gomes 5,0 18,0 9,0 7º

3 Lucas Thadeu da Silva Ramos 15,0 5,0 10,7 8º

25 Tiago Luiz Da Costa 20,0 0,0 6,0 9º

21 Fayner Lohany Teixeira De Aguiar 20,00 4,00 0,00 10º

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora em 04/07/23.

Nome: Prof. Thiago Luiz Coelho Morandini                            Assinatura:

Nome: Profa. Isabela Labarrere Vieira Pereira                       Assinatura:

Nome: Profa. Renata Gomes Lanna da Silva                         Assinatura: